REQUERIMENTO Nº 082/2013

Congratulação à nova diretoria da  Associação
Comercial e Empresarial de Toledo (ACIT).

Senhor Presidente,

Os Vereadores  que  este  subscrevem,  nos  termos  do artigo  161  do  Regimento
Interno desta Casa,

REQUEREM

a Vossa Excelência o envio de correspondência à Associação Comercial e
Empresarial de Toledo – ACIT, expressando votos de congratulações do Poder Legislativo à nova
diretoria da entidade, recém empossada.

Além de augurar os melhores votos de pleno sucesso e profícua gestão ao novo
Presidente da ACIT, empresário Edson Luis Carollo e demais membros da diretoria, a presente
manifestação deve representar também o reconhecimento às relevantes causas defendidas pela
entidade em favor do Município e suas importantes ações realizadas em favor do empresariado
local.

SALA DAS SESSÕES, 30 de abril de 2013

WALMOR LODI                                                                                        ADEMAR DORFSCHMIDT

ADRIANO REMONTI                               EDINALDO SANTOS                    EUDES DALLAGNOL

EXPEDITO FERREIRA                    GENIVALDO PAES                 GIANCARLO DE CONTO

LÚCIO DE MARCHI                                    LUÍS FRITZEN                                    LUIZ JOHANN

MARCOS ZANETTI                                  NEUDI MOSCONI                           REINALDO ROCHA

 RENATO REIMANN                                ROGÉRIO MASSING                        SUELI GUERRA

TITA FURLAN                                                                                                   VAGNER DE LABIO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6F6D91D86536AC0389F78A1C10DACC8F CODIGO DO DOCUMENTO: 002367
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 082/2013
AUTORIA: Totalidade dos Parlamentares  - Parlamentar